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Pääministeri Sanna Marinin hallitus antoi lakiesityksen HE 239/2022 
ilmastolain (423/2022) muuttamisesta ja eduskunta hyväksyi 
lakiesityksen muutettuna 9.12.2022. Ilmastolakia tuolloin 
täydennettiin kuntia koskevalla ilmastosuunnitelmavelvoitteella 
(Ilmastolaki 423/2022 14a § Kunnan ilmastosuunnitelma). 
Ilmastolain kohta kunnan ilmastosuunnitelmavelvollisuuden 
laatimisesta tuli voimaan 1.1.2023. Kunnan ilmastosuunnitelma on 
laadittava tai päivitettävä vähintään kerran valtuustokaudessa ja 
suunnitelman hyväksyy valtuusto. 
 
Pääministeri Petteri Orpon hallituksen ohjelmaan on kirjattu kuntien 
ilmastosuunnitelmavelvoitteen poistaminen lakimuutoksella. 
Ympäristöministeriön on määrä alkaa valmistella hallituksen esitystä 
ilmastolain 14 a -pykälän lakkauttamisesta, ja lakimuutos tulee 
eduskunnan käsiteltäväksi vuonna 2024. 
 
Rantasalmen kunnan sitovissa talousarviotavoitteissa on vuodelle 
2023 ilmastosuunnitelman laatiminen. Kunnan ilmasto-ohjelman 
laatimista on vienyt eteenpäin ympäristösihteeri. Ilmasto-ohjelman 
laatiminen on aloitettu ensimmäisellä avoimella 
keskustelutilaisuudella 17.1.2023, jonka jälkeen on laadittu luonnos 
esitettyjen toiveiden ja ajatusten perusteella. 29.5.2023 on pidetty 
toinen keskustelutilaisuus ja jätetty luonnos kommentoitavaksi. 
Saaduissa kommenteissa on korostettu luonnon monimuotoisuuden 
vaalimista, viestintää ja liikenteen moninaistamista. Nämä tullaan 
huomioimaan tulevassa ilmastotyössä ja varsinkin 
keskustelutilaisuuksien järjestämisessä. 
 
Kunnan ilmastotyö on tärkeää. Sillä voidaan edesauttaa 
ilmastonmuutokseen sopeutumista ja hillitä omalta osaltaan ilmaston 
lämpenemisen aiheuttamia negatiivisia vaikutuksia. Kunta voi edistää 
omaa energiatehokkuuttaan ja resurssiviisasta toimintaansa 
omistamissaan kiinteistöissä, jolloin saadaan taloudellisia säästöjä 
sekä pienennetään ympäristövaikutuksia. Tarvittaessa 
ympäristösertifioinnilla (esimerkiksi Green Office tai 
Ympäristökompassi) näiden positiivisia vaikutuksia pystytään 
seuraamaan ja toteennäyttämään. 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Rainer Leskinen 
 



Päätösehdotus: Kunnanhallitus hyväksyy liitteenä olevan Rantasalmen kunnan 
ilmasto-ohjelman ja esittää sitä edelleen kunnanvaltuuston 
hyväksyttäväksi. 
 

Päätös: Kunnanhallitus hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti. 
 
   
 
 


